〒299-1163

千葉県君津市杢師 1-11-10

TEL.0439（52）2511

FAX.0439（52）0177

2021 年 7 月 1 日発信

報道関係者各位
プレスリリース

第 52 回通常議員総会開催

「永年勤続優良従業員表彰」
「役員功労表彰」「ベスト・アクション表彰」同時開催

   （永年勤続優良従業員表彰）        （榎本会頭の挨拶）

 君津商工会議所では 2021 年 6 月 29 日（火）ハミルトンホテル上
総に於いて、総会及び表彰式を新型コロナウイルス感染拡大防止対
策を行い実施した。当日は実出席者 43 名・委任状出席者 37 名にて
2020 年度事業報告書並びに収支決算書承認の件について審議さ
れ、いずれも満場一致にて可決承認された。
 その後、同会場に於いて『永年勤続優良従業員表彰式』が行わ
れ、会員事業所に永年勤務する成績優良な従業員、6 事業所 12 名
の方が表彰された。（勤続 30 年以上は日本商工会議所会頭・君津
商工会議所会頭との連名表彰）

また、『役員功労表彰』では故・北見洋司氏（君津ビジネスサー
ビス株式会社）、谷市太郎氏（タニイチ塗料株式会社）、『べス
ト・アクション表彰』では影山孝氏（有限会社あめ家）が表彰され
た。

※永年勤続優良従業員表彰者一覧については別紙参照

＜本件に関する問い合わせ＞
君津商工会議所 広報担当：織本 久美子

TEL：0439(52)2511／FAX：0439（52）0177
E-mail：orimoto@kimitsucci.or.jp